MISTA DODANI

Priloha ¢. 2

nazev

sidlo

kontaktni osoba

mobilni tel., e-mail

Krajské statni zastupitelstvi v
Ostravé

Na Hradbach 1836/21, 729 01 Ostrava

Eva Velechova

775403449,
evelechova@ksz.ova.justice.cz

Krajské statni zastupitelstvi v
Ostraveé, pob. v Olomouci

Studentska 7, 771 11 Olomouc

Sarka Frommelova

773783119,
sfrommelova@ksz.olc.justice.cz

Okresni statni zastupitelstvi v
Bruntale

Partyzanska 11, 792 01 Bruntal

Jifina Heinischova

773783067,
jheinischova@osz.bru.justice.cz

Okresni statni zastupitelstvi ve
Frydku-Mistku

Na Pofi¢i 3206, 738 02 Frydek-Mistek

Renata Minafikova

773783071,
rminarikova@osz.frm.justice.cz

Okresni statni zastupitelstvi v
Jeseniku

Nabrezni 290, 790 01 Jesenik

Dana Zapletalova

773783076,
dzapletalova@osz.jes.justice.cz

Okresni statni zastupitelstvi v
Karviné

Park B. Smetany 176/5, 733 21 Karvina-Frystat

Renata Gomolova

773783080,
rgomolova@osz.kna.justice.cz

Okresni statni zastupitelstvi v
Karviné, pob. v Havifové

Dlouha Tfida 1647/46a, 736 01 Havifov-Mésto

Renata Jastrzembska

773 783 084,
rijastrzembska@osz.kna.justice.cz

Okresni statni zastupitelstvi v
Novém Ji¢iné

Divadelni 7, 741 01 Novy Ji€in

Radmila Topi¢ova

773783087,
rtopicova@osz.nji.justice.cz

Okresni statni zastupitelstvi v
Olomouci

tf. 17. listopadu 44, 771 37 Olomouc

Romana Stavélova

773783092,
rstavelova@osz.olc.justice.cz

Okresni statni zastupitelstvi v
Opavé

Lidicka 23, 746 80 Opava

Ing. Olga Ignacova

773783096,
oighacova@osz.opa.justice.cz

Okresni statni zastupitelstvi v
Ostravé

Francouzska 6167, 708 00 Ostrava-Poruba

Jan Dihelova

773783101,
jdihelova@osz.ova.justice.cz

Okresni statni zastupitelstvi v
Pferové

Smetanova 2, 751 52 Prerov

Marie Indrakova

773783106,
mindrakova@osz.pre.justice.cz

Okresni statni zastupitelstvi v
Sumperku

M.R.Stefanika 12b, 787 72 Sumperk

Jitka Havelkova

773783110,
jhavelkova@osz.sup.justice.cz

Okresni statni zastupitelstvi ve
Vsetiné

Na Kopecku 15, 755 01 Vsetin

Jana JeziSkova

773783115,
jjeziskova@osz.vst.justice.cz
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